W uchwale Nr IX/60/24 Rady Gminy Marklowice z dnia 30 grudnia 2024 roku, w sprawie budżetu 
Gminy Marklowice na 2025 rok, wprowadza się zmiany proponowane przez Wójta Gminy Marklowice 
polegające na: 

1) Zwiększeniu dochodów budżetu Gminy Marklowice na 2025 rok o kwotę 76.031,41 zł, słownie: 
siedemdziesiąt sześć tysięcy trzydzieści jeden złotych 41/100. 

2) Zwiększeniu wydatków budżetu Gminy Marklowice na 2025 rok o kwotę 76.031,41 zł, słownie: 
siedemdziesiąt sześć tysięcy trzydzieści jeden złotych 41/100. 

§ 2. 1) § 1 otrzymuje brzmienie – Ustala się dochody budżetu Gminy Marklowice w łącznej wysokości 
49.436.664,94 zł, 

słownie: czterdzieści dziewięć milionów czterysta trzydzieści sześć tysięcy sześćset sześćdziesiąt 
cztery złote 94/100, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości – 41.159.835,94 zł 

- dochody majątkowe w wysokości – 8.276.829.00 zł 

- Zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie – Ustala się wydatki budżetu Gminy Marklowice w łącznej wysokości 
53.913.129,65 zł, 

słownie: pięćdziesiąt trzy miliony dziewięćset trzynaście tysięcy sto dwadzieścia dziewięć złotych 
65/100, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości – 38.954.310,94 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości – 14.958.818,71 zł 

- Zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W załączniku Nr 4 do uchwały Nr IX/60/24 Rady Gminy Marklowice z dnia 30 grudnia 2024 roku